q̄ fortissimus capitis dolor minor est mediocri auriū aut oculorū, sic q̄ raro vsus narcoticorū necessarius sit talib⁹ doloribus. vt ille Matheus in principio sue practice. nam intelligat de frigidis & sic nō possident cerebri miringas, aut q̄ sermo cōparatiuus nō pugnat, immo experiētia videmus, homines grauet̄ torqueri capitis doloribus. Signa aut̄ ad que aduertere preciperet Hip. sunt vigilia perpetua vomitus felleus, aut eruginosus. nam & si a felleo inciperet, eruginosus cōiter succedit adustis humorib⁹ ex vigilia Gal. 6. epidimiarū, casus virtutis, & reliqua cōparia iis. que alia si ostendant met morbū apicem tenere malitie nihil supra. De alio vero puncto. oportet sentire, cōformiter ad Aui. in locis citatis ac in cap. de signis deriuationis materie ad caput. ac. 3. de crisi. in fine. q̄ dolor iste absolutus a tāta pernicie signorū. cōmuniter indicat crism per superiora. aliquando vomitu, aliquādo sanguinis fluxu e narib⁹ ipsis. qui dolor talis fit ex euaporatione & motu ad superiora versus vias nariū, existentibus sic cerebro propinquis. & vsq; ad. xx. diē id expectari potest, & si vsq; ad. vii. potissimū. vbi multū de bile misceri sanguini significat, que sic perforat mēbra. & morbo adeo velocem motum tribuit. Videndum. 2. quar. in cap. 5. & 4. apho. in textu quibus aures surdescunt in febribus. q̄ si offeras ex Aui. 2. quar. vbi habet. q̄ morbus capitis non terminatur fluxu sanguinis narium. Respōde de frigido morbo secus de calido. & cum febre presertim circa frontem si dolor sit. nā authores nostri partiti sunt capitis regiones. 4. humoribus totidem, scilicet ocipitiū q̄ frigidius sit pituite, partē sinistram melēcolie ex directo ad lienē qui illius feculentie est domiciliū. dexterā bili propter fel & iecur. Sed proram sanguini ex venarum copia cordis aspectu ac pulmonis. ergo si prope. vii. non viciatus crasce, non frigoratus, non ad pus conuersus, obnoxius manet predicto fluori. ex quo si circa eas anteriores partes dolor infestet, certius de sanguinis fluxu expectandū est. De alio autem puncto non est absolum credere, ante. vii. posse suppurari, cum libro. 2. ruptura iam visa est in prima circuitiōe. sed factis illis cōparationib⁹ textus. ante. vii. ad fluorem sanguinis est promptitudo maior quia puris presentia cum defectum aliquem denotet, semper amat p̄lixius tempus, cōparatione ad crism euacuationis. Sed qualiter prorogato termino p̄mittitur salus cum pure exeunte e naribus, auribusve, cum tale sic exiens, cerebrum esse dilaceratū significet, sed ipsius solutio irreparabilis est. 6. apho. in textu. cerebrum incisum. sed Aui. 1. ter. cap. 4. tract. 2. cum loqueretur de sonda ex apostematibus capitis, dixit in sententia. ab hoc multū doloroso solui contingit, si exeat e naribus aut auribus sanies, sanguis, aut aqua. conformiter ad sententiam Hip. dolenti aut circundolenti caput sanies aqua aut sanguis si exeat soluit egritudinē & gentilis dicto loco & thadeus in glosa illius aphorismi, credunt vnum, in quo non est dubitare, q̄ membra capitis